
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2015года №86

Об определении периодического печатного издания и официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», в целях публикации и размещения информации о земельных участках на территории муниципального 
образования «город Фатеж».

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования 
«город Фатеж», Администрация города Фатежа постановляет:

1.Определить периодическим печатным изданием газету «Фатежские будни» Фатежского района Курской области по 
опубликованию информационных сообщений о земельных участках, включая опубликование извещений о проведении 
аукционов по продаже земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности или земельных 
участков государственная собственность на которые не разграничена, либо на право на заключения договоров аренды 
земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования «город Фатеж».

2.Определить адрес сайта мофатеж.рф в качестве адреса официального сайта Администрации города Фатежа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информационных сообщений о земельных 
участках, включая размещение извещений о проведении аукционов по продаже земельных участков из земель, 
находящихся в муниципальной собственности или  земельных участков государственная собственность на которые не 
разграничена, либо на право заключения договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в 
муниципальной собственности или земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории муниципального образования «город Фатеж».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 марта 2015г.

Глава  города Фатежа А.И.Коклин

исп.Жигулина И.А. тел.8(47144) 2-15-39


